
公式成績表

女子総合 5 km クラシカル 

名寄市/北海道 2023/01/15 開始時間 10:00 終了時間 10:35

 技術代表 古寺　博 SAH  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース 

 アシスタント技術代表 竹田　良和 SAH  コース公認番号 SAJ05-CC-37/97 

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 183 m 

 全長 5 km 

 周回数 1 

1 24 01308400 岩佐 奏葉 留萌高校 北海道 16:15.2 0.0

2 20 01308326 小池 梓 富良野高校 北海道 16:23.2 +8.0

3 23 01307818 栃谷 天寧 日本大学 学連 16:26.6 +11.4

4 17 01309213 宮崎 真衣 美幌高校 北海道 16:41.6 +26.4

5 2 ― 前田 沙理 札幌ｽｷｰ連盟 北海道 17:02.8 +47.6

6 18 01308832 菊池 凜花 留萌高校 北海道 17:05.9 +50.7

7 22 01309080 金津 美雪 富良野高校 北海道 17:29.8 +1:14.6

8 13 01308384 松本 実優 おといねっぷ美術工芸高校 北海道 17:33.5 +1:18.3

9 21 01304703 山石 沙也加 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 長野 17:46.2 +1:31.0

10 5 01309217 桐山 日向 美幌高校 北海道 18:09.0 +1:53.8

11 7 01308818 小林 花音 おといねっぷ美術工芸高校 北海道 18:31.3 +2:16.1

12 15 01308391 矢野 美輝 おといねっぷ美術工芸高校 北海道 18:34.9 +2:19.7

13 10 01308394 窪田 さくら 恵庭南高校 北海道 18:36.7 +2:21.5

14 14 01308349 藤田 心那 東川高校 北海道 18:38.4 +2:23.2

15 12 01308342 五十嵐 琴音 東川高校 北海道 18:39.8 +2:24.6

16 8 01309157 篠島 渚紗 恵庭南高校 北海道 18:40.6 +2:25.4

17 4 01308819 小林 花凛 おといねっぷ美術工芸高校 北海道 18:45.8 +2:30.6

18 9 01307335 三橋 桃子 東海大学 学連 18:57.9 +2:42.7

19 11 01309159 堀 陽央里 東川高校 北海道 19:00.5 +2:45.3

20 3 01309509 新井 朝海 倶知安中学校 北海道 20:19.4 +4:04.2

21 6 01309160 上野 朝香 旭川東高校 北海道 20:20.3 +4:05.1

22 16 01309320 窪田 くるみ 恵庭南高校 北海道 30:07.9 +13:52.7

23 1 ― 竹原 雪絵 丹野塾 北海道 30:18.3 +14:03.1

19 01306632 栃谷 和 日本大学 学連 DNS

雪温 気温

10:00  曇り  ハード -8℃ -7℃ 51％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP

24 23 0 0 1 0

技術代表 競技セクレタリー

古寺　博 栗原　邦彰

Print Date: Sun 15 Jan 2023  Print Time: 11:00 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 所属連盟

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第78回 北海道スキー選手権大会

第78回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第74回 北海道体育大会スキー競技会

第101回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノルディック競技（クロスカントリー種目）



公式成績表

少年女子 5 km クラシカル 

名寄市/北海道 2023/01/15 開始時間 10:00 終了時間 10:35

 技術代表 古寺　博 SAH  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース 

 アシスタント技術代表 竹田　良和 SAH  コース公認番号 SAJ05-CC-37/97 

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 183 m 

 全長 5 km 

 周回数 1 

1 24 01308400 岩佐 奏葉 留萌高校 北海道 16:15.2 0.0

2 20 01308326 小池 梓 富良野高校 北海道 16:23.2 +8.0

3 17 01309213 宮崎 真衣 美幌高校 北海道 16:41.6 +26.4

4 18 01308832 菊池 凜花 留萌高校 北海道 17:05.9 +50.7

5 22 01309080 金津 美雪 富良野高校 北海道 17:29.8 +1:14.6

6 13 01308384 松本 実優 おといねっぷ美術工芸高校 北海道 17:33.5 +1:18.3

7 5 01309217 桐山 日向 美幌高校 北海道 18:09.0 +1:53.8

8 7 01308818 小林 花音 おといねっぷ美術工芸高校 北海道 18:31.3 +2:16.1

9 15 01308391 矢野 美輝 おといねっぷ美術工芸高校 北海道 18:34.9 +2:19.7

10 10 01308394 窪田 さくら 恵庭南高校 北海道 18:36.7 +2:21.5

11 14 01308349 藤田 心那 東川高校 北海道 18:38.4 +2:23.2

12 12 01308342 五十嵐 琴音 東川高校 北海道 18:39.8 +2:24.6

13 8 01309157 篠島 渚紗 恵庭南高校 北海道 18:40.6 +2:25.4

14 4 01308819 小林 花凛 おといねっぷ美術工芸高校 北海道 18:45.8 +2:30.6

15 11 01309159 堀 陽央里 東川高校 北海道 19:00.5 +2:45.3

16 3 01309509 新井 朝海 倶知安中学校 北海道 20:19.4 +4:04.2

17 6 01309160 上野 朝香 旭川東高校 北海道 20:20.3 +4:05.1

18 16 01309320 窪田 くるみ 恵庭南高校 北海道 30:07.9 +13:52.7

雪温 気温

10:00  曇り  ハード -8℃ -7℃ 51％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP

18 18 0 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

古寺　博 栗原　邦彰

Print Date: Sun 15 Jan 2023  Print Time: 11:00 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 所属連盟

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第78回 北海道スキー選手権大会

第78回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第74回 北海道体育大会スキー競技会

第101回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノルディック競技（クロスカントリー種目）



公式成績表

成年女子A 5 km クラシカル 

名寄市/北海道 2023/01/15 開始時間 10:00 終了時間 10:35

 技術代表 古寺　博 SAH  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース 

 アシスタント技術代表 竹田　良和 SAH  コース公認番号 SAJ05-CC-37/97 

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 183 m 

 全長 5 km 

 周回数 1 

1 23 01307818 栃谷 天寧 日本大学 学連 16:26.6 0.0

2 21 01304703 山石 沙也加 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 長野 17:46.2 +1:19.6

3 9 01307335 三橋 桃子 東海大学 学連 18:57.9 +2:31.3

19 01306632 栃谷 和 日本大学 学連 DNS

雪温 気温

10:00  曇り  ハード -8℃ -7℃ 51％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP

4 3 0 0 1 0

技術代表 競技セクレタリー

古寺　博 栗原　邦彰

Print Date: Sun 15 Jan 2023  Print Time: 11:00 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 所属連盟

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第78回 北海道スキー選手権大会

第78回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第74回 北海道体育大会スキー競技会

第101回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノルディック競技（クロスカントリー種目）



公式成績表

成年女子B 5 km クラシカル 

名寄市/北海道 2023/01/15 開始時間 10:00 終了時間 10:35

 技術代表 古寺　博 SAH  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース 

 アシスタント技術代表 竹田　良和 SAH  コース公認番号 SAJ05-CC-37/97 

 競技委員長 高橋　浩一 SAN  標高差 (HD): 77 m 

 極限登高 (MC): 50 m 

 合計登高 (TC): 183 m 

 全長 5 km 

 周回数 1 

1 2 ― 前田 沙理 札幌ｽｷｰ連盟 北海道 17:02.8 0.0

2 1 ― 竹原 雪絵 丹野塾 北海道 30:18.3 +13:15.5

雪温 気温

10:00  曇り  ハード -8℃ -7℃ 51％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP

2 2 0 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

古寺　博 栗原　邦彰

Print Date: Sun 15 Jan 2023  Print Time: 11:00 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 所属連盟

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第78回 北海道スキー選手権大会

第78回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第74回 北海道体育大会スキー競技会

第101回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノルディック競技（クロスカントリー種目）


